
निविदा  क्रमाांक मद / काम की प्रकृनि निविदा  
जाांच का 
िरीका

प्रकाशि  की 
निनि

बोली लगािे 

के प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली )

निविदा  प्रानि  

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां
 की 
सांख्या

 िकिीकी  
मलूयाांकि  के 

बाद अयोग्य  

पार्टियों  का 
िाम और सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  /  

मलूयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार  का िाम सांविदा  का मलूय  

(`)

परूा होिे की 
निर्ािररि  

िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

केआर/डब्ललय/ू1/

58/2021/06

रत्नानगरी के्षत्र में 
िाििूाडी, करबडेु, 

र्टके, बेडेिाडी सरुांगों 
और कारिार के्षत्र में 
कारिार सरुांग में 
यािायाि के िहि 

नगट्टी रर्हि टै्रक की 
मरम्मि।

खलुी िविदा 11/11/2021 नसांगल 03/12/2021 1 1 आरसीएम कागो 
मिूर एांड कां पिी

कुछ िही हााँ KR/W/1/58/20

21/06 dated 

21/12/2021

आरसीएम कागो 
मिूर एांड कां पिी

98,73,417/- 20/08/2022

दिसंबर माह के िौरान प्रिान दकये गये ठेके के दििरण - 2021 (इांजीनियररांग  विभाग)

 िकिीकी  मलूयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8

"अद्यिि र्दसांबर  - 2021"



निविदा  क्रमाांक मद / काम की प्रकृनि निविदा  
जाांच का 
िरीका

प्रकाशि  की 
निनि

बोली लगािे 

के प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली )

निविदा  प्रानि  

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां
 की 
सांख्या

 िकिीकी  
मलूयाांकि  के 

बाद अयोग्य  

पार्टियों  का 
िाम और सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  /  

मलूयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार  का िाम सांविदा  का मलूय  

(`)

परूा होिे की 
निर्ािररि  

िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

1 रेलटेक इांन्फ्राटेंचर 

प्राइिेट नलनमटेड
1 गोदािरी 
औद्योनगक 

व्यापारी
2 एि.रामकृष्ण 2 आरआर 

कां स्ट्ट्रांक्शि
3 िाईिी मािे 3 मसैसि 

आरसीएस 

केसीएस 

केसीएस जेव्ही
4 गोिी 
कां स्ट्ट्रक्शि
5 पवित्रा 
कां स्ट्ट्रक्शि

1 देिदत्त जिादिि 

सामांि
1. ट्यबु र्िट 

उद्योग
2 डी आर 

इांन्फ्रास्ट्ट्रक्चर
2. मारूलाराध्या 
नसदराम पार्टल

3 जे.पी. कां स्ट्ट्रक्शि 3. एसएस 

एांटरप्राइजेज
4 एि रामकृष्ण 3. एसएस 

एांटरप्राइजेज

निंबर  माह के िौरान प्रिान दकये गये ठेके के दििरण - 2021 (इांजीनियररांग  विभाग)

 िकिीकी  मलूयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8

8 कुछ िही केआर/डब्ललय/ू1/

58/2021/04 

र्दिाांक  

17/11/2021

केआर/डब्ललय/ू1/

58/2021/03

कोंकण रेलिे पर 
किािटक राज्य में 
कारिार के्षत्र में 
सहायक अनभयांिा, 
उडुपी के अनर्कार 

के्षत्र में कुमिा-
एसएचएमआई खांडों 
(50 र्कमी की लांबाई 

के नलए) के बीच 

र्कमी 556/600 से 

618/000 िक पणूि 
टै्रक ििीकरण (पी)।

खलुी िविदा 19//08/2021 दो 13/09/2021 रेलटेक 

इांन्फ्राटेंचर 

प्राइिेट नलनमटेड

14,86,43,042/- 16/11/2022

केआर/डब्ललय/ू1/

58/2021/03

नसांर्दुगुि नगट्टी र्डपो 
में आपनूिि और 
स्ट्टैर्कां ग नगट्टी 
केआरसीएल हॉपरों 
में लोड, सीनियर 

आरईएि ,रत्नानगरी 
और सीनियर 

आरईएि कारिार में 
नगट्टी की उिराई, 

िैलाि और 
बॉकक्सांग।

खलुी िविदा 26/08/2021 नसांगल 16/09/2021 7 कुछ िही केआर/डब्ललय/ू1/

58/2021/03 

र्दिाांक  

23/11/2021

एि रामकृष्ण 4,47,73,262/- 22/11/2022



निविदा  क्रमाांक मद / काम की 
प्रकृनि

निविदा  जाांच 

का िरीका
प्रकाशि  की 

निनि
बोली 

लगािे के 

प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली )

निविदा  प्रानि  

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां  
की सांख्या

 िकिीकी  
मलूयाांकि  के 

बाद अयोग्य  

पार्टियों  का 
िाम और 

सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  /  

मलूयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार  का 
िाम

सांविदा  का 
मलूय  (`)

परूा होिे की 
निर्ािररि  िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

कुछ िहीां

अकू्तबर माह के िौरान प्रिान दकये गये ठेके के दििरण - 2021 (इांजीनियररांग  विभाग)

 िकिीकी  मलूयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8



निविदा  क्रमाांक मद / काम की 
प्रकृनि

निविदा  जाांच 

का िरीका
प्रकाशि  की 

निनि
बोली 

लगािे के 

प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली )

निविदा  प्रानि  

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां  
की सांख्या

 िकिीकी  
मलूयाांकि  के 

बाद अयोग्य  

पार्टियों  का 
िाम और 

सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  /  

मलूयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार  का 
िाम

सांविदा  का 
मलूय  (`)

परूा होिे की 
निर्ािररि  िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

कुछ िहीां

दसतंबर माह के िौरान प्रिान दकये गये ठेके के दििरण - 2021 (इांजीनियररांग  विभाग)

 िकिीकी  मलूयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8



निविदा  क्रमाांक मद / काम की 
प्रकृनि

निविदा  जाांच 

का िरीका
प्रकाशि  की 

निनि
बोली 

लगािे के 

प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली )

निविदा  प्रानि  

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां  
की सांख्या

 िकिीकी  
मलूयाांकि  के 

बाद अयोग्य  

पार्टियों  का 
िाम और 

सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  /  

मलूयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार  का 
िाम

सांविदा  का 
मलूय  (`)

परूा होिे की 
निर्ािररि  िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

1 प्लानिस 

टेक्िोलॉजीज 

प्राइिेट नलनमटेड 

चेन्फ्िई

1) रें ड्स 

डाइविांग 

सवििसेज – 

मुांबई
2) एम िी 
एक्स-रे 
ईयआूईपीमेंट
एक्स सीओ 

काांर्दिली 
पकिम

3) आर पी 
एस नसप्रा 
नलनमटेड – 

बांगलौर

01/11/2021नसांगल 20/05/2021 4 कुछ िही एलओए िां. 
केआर/डब्ललय/ू 

09/2020/10/ 

र्दिाांक 

02/08/2021

प्लानिस 

टेक्िोलॉजीच 

प्राइिेट 

नलनमटेड

अगस्त माह के िौरान प्रिान दकये गये ठेके के दििरण - 2021 (इांजीनियररांग  विभाग)

 िकिीकी  मलूयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8

केआर/डब्ललय/ू 

09/2020/10

गोिा और किािटका 
राज्यों में 
केआरसीएल के 

कारिार के्षत्र में 
सांचानलि रोबोर्टक 

िाहि का उपयोग 

कर पलुों की कस्ट्िनि 

का पािी के भीिर 

निरीक्षण।

खलुी नििीदा 29/04/2021 39,47,968/- 

जीएसटी को 
छोडकर



निविदा  क्रमाांक मद / काम की 
प्रकृनि

निविदा  जाांच 

का िरीका
प्रकाशि  की 

निनि
बोली 

लगािे के 

प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली )

निविदा  प्रानि  

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां  
की सांख्या

 िकिीकी  
मलूयाांकि  के 

बाद अयोग्य  

पार्टियों  का 
िाम और 

सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  /  

मलूयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार  का 
िाम

सांविदा  का मलूय 

 (`)

परूा होिे की 
निर्ािररि  िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

1 रार्ाकृष्ण 

कां स्ट्ट्रक्शि कां पिी
1) जय श्री राम

2 आईएिटी इलेक्ट्रा 2) मीर 
कां स्ट्ट्रक्शन्फ्स
3) िीरगांिी 
रमेश
4) सह्याद्री 
कां स्ट्ट्रक्शि

1 रामदेि 

इांजीनियररांग
1) गोिी 
कां स्ट्ट्रक्शि

2) िेंकटरमि 

कां स्ट्ट्रक्शि

 3) डीबी गिुा 
रेल इांरा 
एलएलपी

1 सिटेक कां स्ट्ट्रक्शि 

इांजीनियररांग 

कां सलटेंट्स

1) टेक्िोजेम 

कां सलटेंटस 

प्राइिेट 

नलनमटेड
2 जेम इिसव्हि 

प्राइिेट नलनमटेड
2) एसटीयपूी 
कां सलटांट
3. नशरीष 

पटेल एांड 

एसोनसएट्स
4. टीपीएि 

इांजीनियररांग 

प्राइिेट 

नलनमटेड

जुलाई माह के िौरान प्रिान दकये गये ठेके के दििरण - 2021 (इांजीनियररांग  विभाग)

 िकिीकी  मलूयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8

6 कुछ िही केआर/डब्ललय/ू 

09/2021/01 

र्दिाांक 

01/07/2021

केआर/डब्ललय/ू 

09/ 2021/01

2021-22 और 
2022-23 दो िषि 
की अिनर् के नलए 

सहायक 

अनभयांिा/मखु्यालय 

के िहि छोटे 

कायों,रख रखाि, 

मरम्मि कायो और 
सामग्री और श्रनमकों 
की आपनूिि के नलए 

िावषिक रख रखाि 

ठेके।

खलुी नििीदा 06/05/2021 नसांगल 27/05/2021 रार्ाकृष्ण 

कां स्ट्ट्रक्शि 

कां पिी

48,23,365/- 

जीएसटी को 
छोडकर

30/06/2023

कुछ िहीकेआर/डब्ललय/ू1/

58/2020/15

 महाराष्ट्र राज्य के 

कोंकण रेलिे में  
सहायक 

अनभयांिा/रत्नानगरी 
के अनर्कारी के्षत्र के 

िहि टै्रक के रख 

रखाि के नलए 

स्ट्िायी मागि के्षत्रीय 

अिबुांर्।

खलुी नििीदा 24/03/2021 नसांगल 15/04/2021

6 कुछ िही

4 04/07/2023

केआर/डब्ललय/ू 

09/ 2021/02

िररष्ठ 

अनभयांिा/मडगाांि 

के िहि जुआरी 
और माांडिी स्ट्टील 

गडिर पलुों के 

कस्ट्ट्रगर बीम की 
दरारों के 

सांरचिात्मक 

मलूयाांकि के नलए 

परामशि सेिाएां

विशेष 

सीनमि 

निविदा

19/05/2021 नसांगल जेम इिसव्हि 
प्राइिेट 

नलनमटेड

11/09/2021

केआर/डब्ललय1ू/5

8/ 2020/15 

र्दिाांक 

05.07.2021

रामदेि 

इांजीनियररांग
4,60,75,052/- 

जीएसटी को 
छोडकर

3,10,800/-  

जीएसटी को 
छोडकर

केआर/डब्ललय/ू 

09/ 2021/02 

र्दिाांक 

12.07.2021

11/06/2021



निविदा  क्रमाांक मद / काम की 
प्रकृनि

निविदा  जाांच 

का िरीका
प्रकाशि  की 

निनि
बोली 

लगािे के 

प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली )

निविदा  प्रानि  

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां  
की सांख्या

 िकिीकी  
मलूयाांकि  के 

बाद अयोग्य  

पार्टियों  का 
िाम और 

सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  /  

मलूयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार  का 
िाम

सांविदा  का मलूय 

 (`)

परूा होिे की 
निर्ािररि  िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

 िकिीकी  मलूयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8

1 एल िाई आर 
कॉिट्र्याक्टर

1. रामदेि 

इांजीनिररांग
2 पी. रामचांद्र 2) गोर्ी 

कां स्ट्ट्रक्शि

पी. रामचांद्र 4,68,76,011/-  

जीएसटी को 
छोडकर

20/07/2023केआर/डब्ललय/ू1/

58/ 2021/01 

र्दिाांक  

21.07.2021

केआर/डब्ललय/ू1/

58/ 2021/01

महाराष्ट्र राज्य में 
कोंकण रेलिे  के 

अिभुाग  

अनभयांिा/रत्नानगरी 
के अनर्कारी के्षत्र के 

िहि टै्रक के रख 

रखाि के नलए 

स्ट्िायी मागि के्षत्रीय 

ठेका।

खलुी नििीदा 30/04/2021 नसांगल 21/05/2021 4 कुछ िही



निविदा  क्रमाांक मद / काम की 
प्रकृनि

निविदा  जाांच 

का िरीका
प्रकाशि  की 

निनि
बोली 

लगािे के 

प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली )

निविदा  प्रानि  

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां  
की सांख्या

 िकिीकी  
मलूयाांकि  के 

बाद अयोग्य  

पार्टियों  का 
िाम और 

सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  /  

मलूयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार  का 
िाम

सांविदा  का 
मलूय  (`)

परूा होिे की 
निर्ािररि  िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

कुछ िहीां

जून माह के िौरान प्रिान दकये गये ठेके के दििरण - 2021 (इांजीनियररांग  विभाग)

 िकिीकी  मलूयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8



निविदा  क्रमाांक मद / काम की 
प्रकृनि

निविदा  जाांच 

का िरीका
प्रकाशि  की 

निनि
बोली 

लगािे के 

प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली )

निविदा  प्रानि  

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां  
की सांख्या

 िकिीकी  
मलूयाांकि  के 

बाद अयोग्य  

पार्टियों  का 
िाम और 

सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  /  

मलूयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार  का 
िाम

सांविदा  का 
मलूय  (`)

परूा होिे की 
निर्ािररि  िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

1 बाांके वबहारी 
एलएलपी

2 एडीजे 

इांजीनियररांग 

प्राइिेट नलनमटेड
3 एबीएस 

इांटरप्राईजेस
4 इांडस्ट्ट्रीयल एक्सरे 

और अलीद
5 िूलटास 

टेक्मोलॉजीस
6 चक्रर्र इांडस्ट्ट्रीज
7 रेल िास्ट्टि 

टेक्िोकै्रस्ट्ट
8 खेमचांद
9 पारस 

इलेक्ट्रानिक्स

मई माह के िौरान प्रिान दकये गये ठेके के दििरण - 2021 (इांजीनियररांग  विभाग)

 िकिीकी  मलूयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8

केआर/डब्ललय/ू1/

58/2020/17

यएूसएिडी के नलए 

भारिीय रेलिे 

मािक विनिदेशी के 

अिसुार ठेकेदार के 

अिमुोर्दि 

र्डकजटल 

अलट्रासोनिक रेल 

पररक्षक,ऑपरेटर 

और क्यएूपी ( 
क्यएूपी) का उपयोग 

करके र्कमी 
378/100 से 

739/760 के बीच 

सीनियर 

आरईि/कारिार खांड 

के अनर्कार के्षत्र के 

िहि रेल जोडो/िेलड 

का यएूसएिडी 
पररक्षण रेल/िेलड 

(अिांनिम), 

सेशोनर्ि (ििीिम 

सांशोर्ि के साि) 

और रेल और िेलड 

के यएूसएिडी के 

नलए मैंिअुल, 

आरडीएसओ द्वारा 
जारी सांशोनर्ि 

2012 (ििीििम 

सरु्ार पची के साि)।

स्ट्पेशल 

नलनमटैड टेंडर
26/03/2021 नसांगल 

पार्कट 

प्रणाली

16/04/2021 एडीजे 

इांजीनियररांग 

प्राइिेट 

नलनमटेड 

और रेल 

िास्ट्टि 

टेक्िोकै्रस्ट्ट

चौबीस मर्हिे9 कुछ िही केआर/डब्ललय/ू 

1/58/2020/17 

र्द. 

20/05/2021

एबीएस 

इांटरप्राईजेस
61,44,150/-



निविदा  क्रमाांक मद / काम की 
प्रकृनि

निविदा  जाांच 

का िरीका
प्रकाशि  की 

निनि
बोली 

लगािे के 

प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली )

निविदा  प्रानि  

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां  
की सांख्या

 िकिीकी  
मलूयाांकि  के 

बाद अयोग्य  

पार्टियों  का 
िाम और 

सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  /  

मलूयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार  का 
िाम

सांविदा  का 
मलूय  (`)

परूा होिे की 
निर्ािररि  िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

 िकिीकी  मलूयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8

1 विकास  

कां िस्ट्ट्रक्शि
विकास  

कां िस्ट्ट्रक्शि
2 एिकेपी  

कां िस्ट्ट्रक्शि
एिकेपी  
कां िस्ट्ट्रक्शि

3 िांदा  कां िस्ट्ट्रक्शि िांदा  
कां िस्ट्ट्रक्शि

4 स्ट्माटि  कां िस्ट्ट्रक्शि स्ट्माटि  
कां िस्ट्ट्रक्शि

5 एमडी जानिनमया ओम साई  

कां िस्ट्ट्रक्शि
6 ओम साई  

कां िस्ट्ट्रक्शि

केआर/डब्ललय/ू 

09/58/2020/0

9 र्द. 

27/05/2021

एमडी 
जानिनमया

1,37,72,390/- मािसिू के 

साि ग्यारह  

मर्हिे

केआर/डब्ललय/ू09

/2020/09

िररष्ठ अनभयांिा/ 
मडगाांि के्षत्र के 

िहि झुआरी विज 

के स्ट्टील गडिर स्ट्पिै 

के बॉटम कॉडि, 
नमर्डल कॉडि और 
टॉप कॉडि सदस्ट्यों 
की मेटेलाइकजांग 

औऱ प्रोटेकक्टस 

पेंर्टग।

खलुी निविदा 22/03/2021 नसांगल 

पार्कट 

प्रणाली

15/04/2021 6 कुछ िही



निविदा  क्रमाांक मद / काम की 
प्रकृनि

निविदा  जाांच 

का िरीका
प्रकाशि  की 

निनि
बोली 

लगािे के 

प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली )

निविदा  प्रानि  

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां  
की सांख्या

 िकिीकी  
मलूयाांकि  के 

बाद अयोग्य  

पार्टियों  का 
िाम और 

सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  /  

मलूयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार  का 
िाम

सांविदा  का 
मलूय  (`)

परूा होिे की 
निर्ािररि  िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

अपै्रल माह के िौरान प्रिान दकये गये ठेके के दििरण - 2021 (इांजीनियररांग  विभाग)

 िकिीकी  मलूयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8

कुछ िहीां



निविदा  क्रमाांक मद / काम की 
प्रकृनि

निविदा  जाांच 

का िरीका
प्रकाशि  की 

निनि
बोली 

लगािे के 

प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली )

निविदा  प्रानि  

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां  
की सांख्या

 िकिीकी  
मलूयाांकि  के 

बाद अयोग्य  

पार्टियों  का 
िाम और 

सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  /  

मलूयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार  का 
िाम

सांविदा  का 
मलूय  (`)

परूा होिे की 
निर्ािररि  िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

मार्च माह के िौरान प्रिान दकये गये ठेके के दििरण - 2021 (इांजीनियररांग  विभाग)

 िकिीकी  मलूयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8

कुछ िहीां



निविदा  क्रमाांक मद / काम की 
प्रकृनि

निविदा  जाांच 

का िरीका
प्रकाशि  की 

निनि
बोली 

लगािे के 

प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली )

निविदा  प्रानि  

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां  
की सांख्या

 िकिीकी  
मलूयाांकि  के 

बाद अयोग्य  

पार्टियों  का 
िाम और 

सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  /  

मलूयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार  का 
िाम

सांविदा  का 
मलूय  (`)

परूा होिे की 
निर्ािररि  िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

1 रामसबु्लबा रेड्डी
2 श्री आयिदगुाि 

इांटरप्राईजेस

2 कुछ िही केआर/डब्ललयू/1/5

8/2020/05 

र्दिाांक 

04/02/2021

रामसबु्लबा 
रेड्डी

5,53,68,893/- िौ मर्हिेश्री आयािदगुाि 
इांटरप्राईजेस

फरिरी माह के िौरान प्रिान दकये गये ठेके के दििरण - 2021 (इांजीनियररांग  विभाग)

 िकिीकी  मलूयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8

केआर/डब्ललय/ू1/

58/2020/05

िररष्ठ के्षत्रीय 

इांकजिीयर/कारिार 

के अांिगिि टॅ्रक 

ििीकरण के नलए 

कुां दापरुा नगट्टी 
र्डपो में नगट्टी की 
स्ट्टॅर्कां ग औऱ 
आपिूी, केआरसील 

होपसि मे लोर्डांग।

खलुी  निविदा 18/07/2020 एक 

पार्कट 

प्रणाली

10/08/2020



निविदा  क्रमाांक मद / काम की 
प्रकृनि

निविदा  जाांच 

का िरीका
प्रकाशि  की 

निनि
बोली 

लगािे के 

प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली )

निविदा  प्रानि  

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां  
की सांख्या

 िकिीकी  
मलूयाांकि  के 

बाद अयोग्य  

पार्टियों  का 
िाम और 

सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  /  

मलूयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार  का 
िाम

सांविदा  का मलूय  

(`)

परूा होिे की 
निर्ािररि  

िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

1. अशीष 

कां स्ट्ट्रक्शि 

कां पिी
2. िलुसी 
एांटरप्राइजेस
3. अििि 

कां स्ट्ट्रक्शि
4. गणेश 

कां स्ट्ट्रक्शि
5. सांजय 

शामराि 

निखडे
6. ज्योनि 

कां स्ट्ट्रक्शि
7. श्री 
बालाजी 
वबलडसि
8. चांद्रा 
िाँ िीकेटर

1 रेलटेक 

इांराकव्हिचर 

प्रा.नल.

1. एसआरसी 
कां पिी इांन्फ्रा 
प्रा.नल.

2 डीबीजी -
एमबीपीएल 

जेव्ही

2. एि 

रामकृष्ण

िीि मर्हिेकेआर/डब्ललय/ु9/

2020/08

कोंकण रेलिे में 
रत्नानगरी स्ट्टेशि पर 
माल शेड का 
निमािण।

खलुी निविदा 15/11/2020 नसांगल 

प्रणाली
9 1 रार्ाकृष्ण 

कां स्ट्ट्रक्शि 

कां पिी

खलुी निविदा 13/11/2020 दो  प्रणाली 11/12/2020

रार्ाकृष्ण 

कां स्ट्ट्रक्शि 

कां पिी

जनिरी माह के िौरान प्रिान दकये गये ठेके के दििरण - 2021 (इांजीनियररांग  विभाग)

 िकिीकी  
मलूयाांकि  के बाद 

योग्य पार्टियों  का 
िाम और सांख्या

8

1,12,38,450/-08/12/2020

केआर/डब्ललय/ु1/

58/2020/12 

र्दिाांक 

14/01/2021

डीबीजी -
एमबीपीएल 

जेव्ही

18,69,61,114/-

न्फ्यिुिम 

निविदाकार
केआर/डब्ललय/ु09

/2020/08 र्द. 

01/01/2021

बारह मर्हिेन्फ्यिुिम 

निविदाकार
4केआर/डब्ललय/ु1/

58/2020/12

कोंकण रेलिे में 
करिार के्षत्र में 
सहायक अनभयांिा / 
उडपी में - ठोकुर के 

बीच पणूि टै्रकिे ििी 
करण कायि।



निविदा  क्रमाांक मद / काम की 
प्रकृनि

निविदा  जाांच 

का िरीका
प्रकाशि  की 

निनि
बोली 

लगािे के 

प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली )

निविदा  प्रानि  

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां  
की सांख्या

 िकिीकी  
मलूयाांकि  के 

बाद अयोग्य  

पार्टियों  का 
िाम और 

सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  /  

मलूयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार  का 
िाम

सांविदा  का मलूय  

(`)

परूा होिे की 
निर्ािररि  

िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

 िकिीकी  
मलूयाांकि  के बाद 

योग्य पार्टियों  का 
िाम और सांख्या

8

1 पी. िैंकु रेड्डी

2 पी. रामचांद्र

3 विजयलक्ष्मी 
कॉट्रयाक्टर

1 पी. रामचांद्र
2 विजयलक्ष्मी 

कॉट्रयाक्टर

1 पी. रामचांद्र
2 विजयलक्ष्मी

3 पी जे पॉल

1 पी. रामचांद्र
2 विजयलक्ष्मी 

कॉट्रयाक्टर
3 लेककला 

िरनसम्हा रेड्डी

पी. िैंकु रेड्डीकेआर/डब्ललय/ु1/

582020/07

मडगाांि के 

के्षत्रानर्कारी 
अिभुाग अनभयांिा 
के िहि टै्रक के 

रखरखाि के नलए 

स्ट्िायी जोिल 

अिबुांर्।

खलुी निविदा 04/11/2020 दो  प्रणाली

3

25/11/2020 3 कुछ िही न्फ्यिुिम 

निविदाकार
केआर/डब्ललय/ु09

/2019/09  र्द. 

19/01/2021

4,27,00,834/- चौबीस मर्हिे

3,70,23,821/- चौबीस मर्हिे

केआर/डब्ललय/ु1/

58/2020/08

कारिार के 

के्षत्रानर्कारी 
अिभुाग अनभयांिा 
के िहि टै्रक के 

रखरखाि के नलए 

स्ट्िायी जोिल 

कॉन्फ्ट्राक्ट।

खलुी निविदा 4/11/2020 नसांगल 

प्रणाली
25/11/2020

कुछ िही न्फ्यिुिम 

निविदाकार

िेंकटरमि 

कां स्ट्ट्रक्शि
न्फ्यिुिम 

निविदाकार
केआर/डब्ललय/ु1/

58/2020/08  

र्द. 

28/01/2021

विजयलक्ष्मी 
कॉट्रयाक्टर

केआर/डब्ललय/ु1/

58/2020/09  

र्द. 

28/01/2021

विजयलक्ष्मी 
कॉट्रयाक्टर

भटकल के 

के्षत्रानर्कारी 
अिभुाग अनभयांिा 
के िहि टै्रक के 

रखरखाि के नलए 

स्ट्िायी जोिल 

कॉन्फ्ट्राक्ट।

खलुी निविदा 04/11/2020 नसांगल 

प्रणाली
25/11/2020 3 3,97,69,710/- चौबीस मर्हिे

केआर/डब्ललय/ु1/

58/2020/10

उडुपी के 

के्षत्रानर्कारी 
अिभुाग अनभयांिा 
के िहि टै्रक के 

रखरखाि के नलए 

स्ट्िायी जोिल 

कॉन्फ्ट्राक्ट।

खलुी निविदा 04/11/2020 नसांगल 

प्रणाली

केआर/डब्ललय/ु1/

58/2020/08

3,79,28,696/- चौबीस मर्हिे25/11/2020 3 कुछ िही न्फ्यिुिम 

निविदाकार
केआर/डब्ललय/ु1/

58/2020/10  

र्द. 

28/01/2021

लेककला 
िरनसम्हा रेड्डी


